聖母醫護管理專科學校

60校慶標語及Logo設計競賽

一、主旨：喜逢本校 60 週年校慶，舉辦象徵圖案（LOGO）及校慶標語之甄選，為校慶活動

創作出意象簡明、兼具內涵又美感的設計作品，以呈現建校 60 年精神。

二、主辦單位：聖母專校 60週年校慶籌備委員會

三、協辦單位：通識教育中心

四、參賽資格：校外賢達、各大專校院及本校教職員生均可自由參加，每人以一件作品為限。

六、作品主題：校慶主題相關。

七、作品規格：

(一)校慶標語:標語不超過 2句，總字數不超過 10 字。

(二)主視覺Logo 設計: Logo 作品以平面設計為主，作品請以 illustrator、CorelDRAW

或 Photoshop等繪圖軟體繪製，解析度不得低於300 dpi，並另提供jpg檔(對照檔)。

(三) 檔案名稱:「60週年校慶Logo+作者真實姓名」。

(四)投稿格式:檔案格式為jpg(解析度不低於300 dpi，像素至少 2048*1289 pixels)，

個人請保留原始 ai 檔案，色彩模式CMYK，以備得獎後提供主辦單位使用。

八、參加方式：作品檔案+甄選表(附件1)+授權同意書(附件2)，以電子檔寄至承辦人-林麗玲

信箱 dancer55@smc.edu.tw ，若不符合規格，則不予受理。

九、收件日期：113年 7月 20 -9月 20日止。

十、評審：

（一）評審標準：主題創意表現40%、構圖造型設計 20%

整體色彩運用20%  精神標語及詮釋 20%

（二）評審委員：專業「評審委員會」及校慶籌備委員會，甄選出3名優秀作品

並公告於「聖母60校慶網頁」

十一、獎勵：

（一）特優1名:8000 元獎金或等值禮券及獎狀。

（二）優選1名:5000 元獎金或等值禮券及獎狀。

（三）佳選1名:2000 元獎金或等值禮券及獎狀。

十二、獲選名單於民國 113年 9 月 25 日公佈，並個別通知獲選者。

十三、注意事項：

（一） 參選作品一律不退件，作品若有抄襲不實者，參家者自負法律責任外，

如獲獎則取消資格。

（二）獲選者需同意各該作品之著作財產權讓與主辦單位。

（三）為確保獲選作品之水準，參選作品未達評審標準，獎項得從缺。

（四）參選作品權利歸屬說明，獲選作品著作權及各項權利均本校所有，並將應用

在徽章、卡片、T 恤、杯子、杯墊、鑰匙圈、信封、信紙、吊飾等紀念品或

相關之文宣設計上。校方並保有刪改、修飾、印製、宣傳、刊登、重製、公開展

示及不限時間、次數、方式及使用於各項推廣工作之權利，均不另予通知及致酬。

十四、如有未盡事宜，由主辦單位另行通知參賽者。

十五、查詢電話：本校分機 03-9897396 通識(承辦人)林麗玲557